关于确定俞翎儿等41位同志为入党积极分子的公示

经个人申请，党员推荐（群团推优），支部委员会研究，拟确定俞翎儿等41位同志为入党积极分子（名单及具体情况见附件），现予以公示。欢迎广大党员、群众对以下同志的政治表现、道德品质、工作学习、遵纪守法和社会公德及廉洁自律等方面进行监督。
公示时间为2023年3月20日至2032年3月25日，如有异议，请于公示期内向学院党总支或校党委组织部反映。
商贸与经济管理学院党总支联系方式：15857278558
校党委组织部联系方式：2367093。

附件：入党积极分子拟确定对象情况一览表

学生第三党支部
2023年3月20日
入党积极分子拟确定对象情况一览表
单位：学生第三党支部（盖章）                                      日期：  2023年 03 月 20 日
	序
号
	姓名
	性
别
	籍贯
	民族
	出生
年月
	所在专业班级/学院（部）、部门
	职务
	申请入党
时间
	拟确定为入党积极分子时间
	接受申请书所属党支部名称
	是否经党员推荐/群团组织推优
	备注（成绩排名）

	1
	俞翎儿
	女
	浙江  嘉兴
	汉族
	2004.07
	会计2201班
	团支书
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	2
	余卉
	女
	浙江  杭州
	汉族
	2003.09
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	3
	蔡汇汇
	女
	浙江  温州
	汉族
	2004.08
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	4
	杨欣
	女
	浙江  湖州
	汉族
	2003.10
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	5
	余旻燕
	女
	浙江  台州
	汉族
	2004.08
	会计2201班
	组织委员
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	6
	傅兰婷
	女
	江苏  苏州
	汉族
	2003.10
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	7
	章雯雯
	女
	浙江  绍兴
	汉族
	2003.10
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	8
	梅乐韵
	女
	浙江  杭州
	汉族
	2004.01
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	9
	楼邢烨
	女
	浙江  杭州
	汉族
	2004.07
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	10
	周柳含
	女
	浙江  台州
	汉族
	2004.09
	会计2201班
	副班长
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	11
	鲁梦蝶
	女
	浙江  绍兴
	汉族
	2004.03
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	12
	王怡雯
	女
	浙江   衢州
	汉族
	2004.07
	会计2201班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	13
	王怡文
	女
	浙江  宁波
	汉族
	2003.07
	会计2201
	心理委员
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	14
	郑颜
	男
	浙江  杭州
	汉族
	2002.11
	会计2202班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	15
	黄巧
	女
	湖南  岳阳
	汉族
	2004.06
	会计2202班
	文娱委员
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	16
	邵奕萱
	女
	浙江  杭州
	汉族
	2004.04
	会计2202班
	组织委员
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	17
	钱敏钰
	女
	浙江  湖州
	汉族
	2003.10
	会计2202班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	18
	严航
	男
	浙江  嘉兴
	汉族
	2002.07
	会计2202班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	19
	陈一
	女
	浙江  温州
	汉族
	2004.03
	会计2202班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	20
	余思雨
	女
	浙江  衢州
	汉族
	2004.06
	会计2202班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	21
	周珺琳
	女
	浙江  金华
	汉族
	2004.08
	会计2202班
	班长
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	22
	王云娜
	女
	浙江  温州
	汉族
	2004.07
	会计2202班
	无
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	23
	林诺彤
	女
	浙江  台州
	汉族
	2004.02
	金融2201班
	团支书
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	24
	赵娉婷
	女
	浙江  温州
	汉族
	2004.05
	金融2201班
	无
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	25
	赵晟宇
	男
	浙江  金华
	汉族
	2004.03
	金融2201班
	无
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	26
	任萱
	女
	浙江  台州
	汉族
	2003.11
	金融2201班
	文娱委员
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	27
	李特
	男
	浙江  温州
	汉族
	2004.06
	金融2201班
	班长
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	28
	俞宛彤
	女
	浙江  余姚
	汉族
	2004.06
	金融2201班
	宣传委员
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	29
	马若航
	女
	浙江  金华
	汉族
	2003.09
	金融2201班
	组织委员
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	30
	蒋辛慧
	女
	浙江  台州
	汉族
	2003.12
	金融2201班
	无
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	31
	方舒雨
	女
	浙江  丽水
	汉族
	2003.01
	金融2201班
	无
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	32
	刘婷婷
	女
	浙江  温州
	汉族
	2004.10
	金融2201班
	无
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	33
	张罗奕
	女
	浙江  杭州
	汉族
	2004.01
	金融2201班
	副班长
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	34
	谷滢敏
	女
	浙江  温州
	汉族
	2004.02
	金融2202班
	宣传委员
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	35
	李晓珠
	女
	浙江  温州
	汉族
	2003.03
	金融2202班
	班长
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	36
	谢莹露
	女
	浙江  绍兴
	汉族
	2004.06
	金融2202班
	无
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	37
	马紫明
	男
	安徽  宿州
	汉族
	2004.02
	金融2203班
	副班长
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	38
	刘剑钊
	男
	江苏  徐州
	汉族
	2004.07
	金额2203班
	团支书
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	39
	周诗惠
	女
	浙江  温州
	汉族
	2003.12
	金融2203班
	公益家长
	2022.09.20
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	40
	常福运
	男
	安徽  六安
	汉族
	2002.03
	金融2203班
	校戎耀卫队督察部副部长
	2022.09.15
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

	41
	陶德顺
	男
	浙江  湖州
	汉族
	2002.08
	金融2203班
	无
	2022.09.15
	2023.03.20
	学生第三党支部
	是

不够请自行附页